Gabinete do Prefeito

SERIM/IND – 0975 /2024

Sorocaba, 13 de setembro de 2024

Senhor Vereador,

Em atenção à Indicação abaixo listada, de autoria de Vossa Excelência,

encaminhamo resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação Ementa

6904 Remoção Urgente de Árvore no Centro Esportivo JD Simus.

    Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de

elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

LEDA DINIZ SILVA MACHADO
Secretária de Relações Institucionais e Metropolitanas

Cumulativamente

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR JOSÉ VINÍCIUS CAMPOS AITH
SOROCABA - SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003300380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003300380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

-YX/--'

;>^la^: Prefeitura de
ÊAS SOROCABA

Gabinete do Prefeito

SERIM/IND - 0975/2024

Sorocaba, 13 de setembro de 2024

Senhor Vereador,

Em atenção à Indicação abaixo listada, de autoria de Vossa Excelência,

encaminhamo resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação

6904

Ementa

Remoção Urgente de Arvore no Centro Esportivo JD Simus.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de

elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

,&^£L5~^x^c\•-^£cfc.
LÉPADINIZ SILVA MACHADO

Secretária de Relações Ijnstítuc^bnais e Metropolitanas
C umutatívámente

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR JOSÉ VINÍCIUS CAMPOS AITH
SOROCABA - SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360033003300380032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.